证券代码: 873725

证券简称: 禹龙通

主办券商:招商证券

深圳市禹龙通电子股份有限公司 关于拟签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、交易情况

(一) 基本情况

根据公司战略规划以及经营发展的需要,为更好满足公司业务发展需要,扩大公司生产规模,提高市场竞争力和影响力,针对禹龙通智造园项目,公司与多个具有相应施工资质和相应的施工能力的公司协商确定总包单位(非关联方),并拟在 2022 年 12 月与其签订《建设工程施工合同》。项目合同价不超过人民币8500 万元,如图审后实际施工图纸工程量有变更,则按实际施工图结算,以公司与建设工程公司签订的建设工程施工合同为准。工程承包范围包含包括车间、厂房、综合楼、门卫等。各单体建设内容:桩基工程、建筑工程、电气设备安装工程、消防报警工程、弱电工程、给排水工程、消防工程(含消防栓、灭火器等;消防泵房内包含消防设备、太阳能洗浴设施、室外消防工程);暖通与通风工程。具体条款以公司与相关方实际签署的协议为准。计划开工日期以甲方发出开工通知书及现场具备施工条件为准。

(二) 是否构成资产重大重组

本次交易不构成资产重大重组。

根据《全国中小企业股份转让系统并购重组业务规则适用指引第1号——重大资产重组》:"挂牌公司购买用于生产经营的土地使用权、房产达到《重组办法》第二条规定的标准,应当按照公司章程及相关规范性文件的要求履行审议程序和信息披露义务,但不构成重大资产重组。"本次拟签订《建设工程施工合同》系购买用于生产经营的房产,不构成重大资产重组。如后期拟发生设备采购等涉及重组指标的行为,公司将严格按照《公司章程》等相关法律法规履行事前审议程序与信息披露义务,如相关采购拟触发重大资产重组,公司将严格按照《非上市公众公司重大资产重组管理办法》等相关法律法规执行。

(三)是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

(四) 审议和表决情况

公司于 2022 年 12 月 9 日召开第一届董事会第十次会议审议通过了《关于公司全资子公司佛山市禹龙通科技有限公司签订建设工程施工合同的议案》,表决情况: 7 票同意,0 票反对,0 票弃权。该议案尚需提交股东大会审议。

(五) 交易标的不涉及进入新的领域

(六)投资对象是否开展或拟开展私募投资活动

本次交易标的不涉及开展或拟开展私募投资活动,不是已在中国证券投资基金业协会登记为私募基金管理人,不会将公司主营业务变更为私募基金管理业务。

(七) 交易标的不属于其他具有金融属性的企业

本次交易标的不涉及小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司、商业保理公司、典当公司、互联网金融公司等其他具有金融属性的企业。

二、交易标的情况说明

- 1、交易标的名称: 禹龙通智造园项目新建工程
- 2、交易标的所在地: 佛山市高明区西江产业新城三景路以南、兴创路以东

三、交易定价

项目合同价不超过人民币 8500 万元,如图审后实际施工图纸工程量有变更,则按实际施工图结算,以公司与建设工程公司签订的建设工程施工合同为准。

四、交易对公司的影响

本次交易有利于提高公司整体实力,该项目建成后对公司未来的经营业绩将 会产生积极的影响。

五、备查文件目录

《深圳市禹龙通电子股份有限公司第一届董事会第十次会议决议》

深圳市禹龙通电子股份有限公司董事会 2022 年 12 月 12 日